
白沙门雷达站迁建工程（施工图设计）招标失败公告

（招标编号：E4601000001000678001）

【海南国泰和咨询管理有限公司】受【海口市城市建设投资集团有限公司】委托，就白沙门雷达站迁建工程（施工图设

计）招标项目组织公开招标。现进行招标失败公告，内容如下：

一、项目信息

招标项目编号: E4601000001000678001

招标项目名称: 白沙门雷达站迁建工程（施工图设计）

标段编号: E4601000001000678001001

标段名称: 白沙门雷达站迁建工程（施工图设计）

二、招标公告时间：2023年11月24日21时06分

招标失败时间：2023年12月15日16时00分

三、招标失败原因

递交投标文件截止时间，投标人不足3家

四、招标失败情况描述

递交投标文件截止时间，投标人不足3家，系统显示有效投标人少于3家。投标人少于3个的，按有关法律法规规定本次

招标按流标处理。

五、招标人及招标代理信息

招 标 人: 海口市城市建设投资集团有限公司

地 址: 海口市秀英区海盛路39号

联 系 人: 符工

电 话: 0898-68717320

电子邮件:

招标代理机构: 海南国泰和咨询管理有限公司

地 址: 海口市人民大道33号振信大厦五楼

联 系 人: 周工

电 话: 0898-66288229

电子邮件:


